2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

Các đương sự được quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật.  

Về án phí: Trả lại Ngân hàng N  số tiền tạm ứng án phí kinh doanh thương 

mại sơ thẩm là 36.000.000đồng (Ba mươi sáu triệu đồng) đã nộp theo biên lai số 

0002993 ngày 28 tháng 5 năm 2025 tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Tiền 

Hải, tỉnh Thái Bình. Nay là Phòng Thi hành án Dân sự khu vực 6- Hưng Yên. 

3. Nguyên đơn, Bị đơn có quyền kháng cáo Quyết định này trong thời hạn